GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO – CSLIC

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. PREGÃO

PRESENCIAL N° 45/2018. PROCESSO Nº 0212262/2017.

A Secretaria de Estado de Administração Penitenciária –

SEAP, através de sua Comissão Setorial de Licitação – CSLIC,

torna público que, tendo em vista a existência de fato

superveniente, reabrirá a sessão do Pregão Presencial nº

45/2018, cujo objeto versa sobre aquisição de 100 (cem)

fontes de 12 v e máxima de 13,8 e 30 (trinta) amperes que

serão instaladas no Sistema Prisional e serão instaladas

juntamente com os rádios transmissores, no dia 19 de junho

de 2018 às 14h30min, na Sala de Reuniões do Conselho

Penitenciário desta SEAP, localizada na Rua Antônio Raposo,

nº 405, Cutim Anil, nesta capital. Outras informações pelo

site www.seap.ma.gov.br; e-mail: cslic@seap.ma.gov.br.

PUBLIQUE-SE o presente aviso no Diário Oficial do Estado

(DOE) e sítio eletrônico desta Secretaria. São Luís, 12 de

junho de 2018. WELLINGTON DE JESUS FONSECA

COELHO FILHO – Pregoeiro CSLIC – SEAP.

http://www.seap.ma.gov.br/
mailto:slic@seap.ma.gov.br